
Sběrné dvory v Děčíně pro rok 2020

V současné době jsou v provozu dva sběrné dvory a to SD Pískovna v Děčíně IV a SD Březová v Děčíně III, které 

provozuje společnost Technické služby Děčín a.s. Sběrné dvory slouží občanům města k bezplatnému ukládání 

komunálních odpadů, které nelze odložit do sběrné nádoby. Jedná se zejména o odpady nebezpečné a objemné.

Sběrné dvory jsou místem zpětného odběru, lze odložit : televizory, monitory, lednice, pračky, sporáky, malé domácí

spotřebiče, počítače, tiskárny, kopírky, autobaterie, monočlánky, zářivky....vše v kompletním stavu!

Nebezpečný odpad je nutné odevzdávat v originálních a uzavřených nádobách.

Objemný odpad by měl odpovídat odpadu z domácnosti : nábytek, koberce, pohovky, postele.....atd.

!! Pro bezplatné odevzdávání odpadů je nutné prokázat trvalý pobyt v Děčíně (mít s sebou občanský průkaz)!!

Od 1.7.2019 dochází k úpravě ceny některých komodit v rámci inflace pro občany města Děčín. 

Sběrný dvůr Pískovna Sběrný dvůr Březová
Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem) Březová ul., Děčín III (areál Technických služeb Děčín)

Provozní doba: Provozní doba: 

TÝDEN LICHÝ SUDÝ TÝDEN LICHÝ SUDÝ

pondělí - pátek 08:00 - 13:30 12:00 - 18:00 pondělí - pátek 12:00 - 18:00 08:00 - 13:30

sobota ZAVŘENO 08:00 - 14:00 sobota 08:00 - 14:00 ZAVŘENO

neděle ZAVŘENO ZAVŘENO neděle ZAVŘENO ZAVŘENO

Ve svátek jsou sběrné dvory uzavřeny
Kontakt : 604 225 829 Kontakt : 604 225 816

Odpady, které lze odložit v SD Pískovna Odpady, které lze odložit v SD Březová

Nebezpečný odpad Nebezpečný odpad

15 01 10 Obaly obsahující nebezpečné látky 15 01 10 Obaly obsahující nebezpečné látky

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály 15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály

16 01 07 Olejové filtry 16 01 07 Olejové filtry

16 01 08 Součástky obsahující rtuť 16 01 08 Součástky obsahující rtuť

16 01 11 Brzdové destičky 16 01 11 Brzdové destičky

16 01 13 Brzdové kapaliny 16 01 13 Brzdové kapaliny

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny 16 01 14 Nemrznoucí kapaliny

16 01 21 Nebezpečné součástky neuv .pod 16 01 21 Nebezpečné součástky neuv .pod

č. 16 01 07, -11, -13, -14 č. 16 01 07, -11, -13, -14

16 02 13 Vyřazená zařízení obsahující 

nebezpečné složky 

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie 16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená 

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie pod čísly 160209 až 160213

20 01 13 Rozpouštědla 16 02 15 Nebezpečné složky odstraněné

20 01 14 Kyseliny z vyřazených zařízení

20 01 15 Zásady 16 02 16 Jiné složky odstraněné z

20 01 17 Fotochemikálie vyřazených zařízení

20 01 19 Pesticidy 16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 16 05 08 Vyřazené organické chemikálie

20 01 23 Vyřazené zařízení obsahující 20 01 13 Rozpouštědla

chlorofluorovodíky (lednice) 20 01 14 Kyseliny

20 01 26 Olej a tuk 20 01 15 Zásady

20 01 27 Barvy 20 01 17 Fotochemikálie

20 01 19 Pesticidy

20 01 33 Baterie a akumulátory 20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické

zařízení obsahující nebezpečné 

látky (televize, monitory) 20 01 26 Olej a tuk

20 01 37 Dřevo obsahující nebezpečné látky 20 01 27 Barvy

20 01 33 Baterie a akumulátory

Stavební odpad

17 01 01 Beton

17 01 02 Cihly Ostatní odpad

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 20 02 03 Jiný biolog. nerozložitelný odpad

17 02 01 Dřevo 20 03 07 Objemný odpad

17 02 02 Sklo 16 01 03 Pneumatiky

17 04 05 Železo, ocel 17 04 05 železo, ocel



17 04 07 Směsné kovy

17 05 04 Zemina a kamení Odpady, které lze odložit v SD Březová

17 05 06 Vytěžená hlušina za úplatu – dle ceníku TsD a.s.
17 06 04 Izolační materiály

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest 16 01 03 Pneumatiky 5 312 Kč/t

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady s diskem

16 01 03 Pneumatiky 5 312 Kč/t

Ostatní odpad bez disku
20 01 02 Sklo

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad Odpady, které nelze odložit v SD Březová

20 02 02 Zemina a kameny  - tyto odpady lze odkládat v SD Pískovna

20 02 03 Jiný biolog. nerozložitelný odpad

20 03 01 Směsný komunální odpad 17 01 01-17 09 04 Stavební odpad

20 03 07 Objemný odpad 20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad

20 01 38 Dřevo 17 03 02 Asfaltové směsi neuv. pod číslem

16 01 03 Pneumatiky 17 03 01 (IPA, lepenka)

17 06 05 Stavební mat.

Odpady, které lze odložit v SD Pískovna obsahující azbest

za úplatu – dle ceníku TsD a.s. 17 05 04 Zemina a kamení

17 01 01 Beton, cihly, 569 Kč/t

17 01 02 tašky, keramické

výrobky

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel,tašek a ker.výr.569 Kč/t

 oddělené frakce 

17 09 04 Směsné stavební 2 903 Kč/t

a demoliční odp.

(okna)

16 01 03 Pneumatiky 5 312 Kč/t

s diskem

16 01 03 Pneumatiky 5 312 Kč/t

bez disku

17 03 02 Asfaltové směsi 2 903 Kč/t

(IPA, lepenka)

17 06 05 Stavební mat. 2 903 Kč/t

obsahující azbest

17 05 04 Zemina a kamení 569 Kč/t

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené

(součásti aut, nárazníky, sedačky..

2 903 Kč/t




